
Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Zpěv + dirigent

Až pojedu orat
zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

10





1
$

20

28 2

36
1.





2. Fine3.

343

54 4

65 5

70 D.S. al Fine


f

mf

 solo tr.1

1._Až
2._Fra
3._Tá

po
já
je

-
je

reč
jí

-
-
-

du
ka
ru

-
-

o
mo
čen-

rat
ja
ka

-
-
-


na
bu
br

ro
de
zo

-
-

vi
se
mo

- nu
mnú
ja

-

-

ši
cho
bu

rú,
dit
de,

-
-
-

 
za
a

šak

vo
ko
mě

- lám
níč
ju

-
-

si
ky
ta

-
s_se
vra
tí-

bú,
né,
ček,

-
-
-


ej,
ej,
ej,

fra
ru

v_kos

já
čen
te

-
-

-

reč
kú
líč

-
-
-

ku
mně
ku

-

-

 
mo
bu

dnes

ju
de
do

-
-

mi
vo
ve-

lú,
dit,
de,

-
-
-


ej,
ej,
ej,

Tutti

fra
ru

v_kos

já
čen
te

-
-

-

reč
kú
líč

-
-
-

ku
mně
ku

-

-

 
mo
bu

dnes

ju
de
do

-
-

mi
vo
ve-

lú.
dit.
de.

-
-
-

 DÁL 

 Mezihra solo kř.


ten


mf



   
       





    



     






   









   

           

       

    

   

  



 

    

   

  

  

 





   





 





 








   



  
 








  






 





 





 
  





   





   





 





 








 

 



  




 








  
 


 












 





 

 








    






  



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Klarinet Eb

Až pojedu orat
zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1 $
13

23

31 2

37 1.





2. Fine3.

343

53

459 5

69 D.S. al Fine


f


mf

 
p

 

  


mf

Tutti

 DÁL


p

Mezihra 
mf






p


mf





                 

                   

           

                  

                   

                   

       

       

                      

       

       

                      



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Klarinet 1Bb Až pojedu orat
zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1
$

13

23

31 2

37 1.





2. Fine3.

343

53

459
5

69 D.S. al Fine


f


mf




p

 


 


mf

Tutti


DÁL


p

Mezihra 
mf






p


mf





                 

                   

           

                  

                   

                   

       

       

                      

       

       

                      



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Klarinet 2Bb
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1 $13

23

31 2

37 1.





2. Fine3.

343

53

459 5

69 D.S. al Fine


f


mf




p

 


 


mf

Tutti


DÁL


p

Mezihra 
mf






p


mf





                 

                   

           

         
        

                   

                   

       

       

                      

       

       

                      



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Křídlovka 1Bb
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

10




1
$

19

27 2

37 1.




2. Fine3.

343

51

459
5

71

D.S. al Fine


f mf


solo tr.1

p




mf

Tutti


DÁL



p




Mezihra

mf






mf



                 

      
              

               

                   

              

                

                 

           

         
  



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Křídlovka 2Bb Až pojedu orat
zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

10





1
$

18

27 2

37 1.





2. Fine3.

343

51

459 5

71

D.S. al Fine


f mf


p




mf

Tutti


DÁL



p




Mezihra

mf






mf



                 

                

                 

                   

              

                

                 

           

         



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Trubka 1Bb oblig. 
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

8




1
$

13 2

39 1.




2. Fine3.

343

51

459 5

70

D.S. al Fine


f


mf

solo




mf

Tutti


DÁL



p

 

Mezihra

mf






mf


solo

             

               

             

          

                

                 

            

              



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Tenor

Až pojedu orat
zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

10





1
$

19

29 2

37 1.





2. Fine3.

343 4

5
67

D.S. al Fine


f mf


p




mf

Tutti


DÁL


Mezihra

p mf



           

     

              

   

   

       

       

       

       

              

          

        

      

           



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Baryton Bb   lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEKAž pojedu orat
zpívaný valčík

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

10





1 $

19

29 2

37 1.





2.
Fine

3.

343 4

5
67

D.S. al Fine


f mf


p




mf

Tutti


DÁL


Mezihra

p mf



           

     

 

            

   

   

       

       

   

   

       

              

          

        

 

                



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Baryton
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK
Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

10





1
$

19

29 2

37 1.





2. Fine3.

343 4

5
67

D.S. al Fine







in C

f mf




p







mf

Tutti




DÁL




Mezihra



p mf




   
       

     

 

            

   


  

       

       

   

   

       

              

          

        

 

                



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Trubka 2/3Bb
lidová

autorizovaná úprava
Luboš ŘEHÁNEKAž pojedu orat

zpívaný valčík

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1
$

13

20

27

233

1.





40 2. Fine3. 3

47

53

459

567
D.S. al Fine


f


mf


p






mf

Tutti


DÁL

p

Mezihra


mf




p


mf

                 

                 

                    

                    

                 

                    

                    

                 

                 

                       

                       



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Bastrubka lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEKAž pojedu orat
zpívaný valčík

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1
$13

20

27

233

1.





40 2. Fine3. 3

47

53

459

567

D.S. al Fine


f


mf


p






Tutti

mf


DÁL

p

Mezihra


mf




p


mf

                 

                 

                    

                    

                 

                    

                    

                 

                 

                       

                       



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Trombon Bb mel.
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

9





1 $

18

25

233 1.





2.41
Fine3. 3

48

56 4

65 5

71

D.S. al Fine


f


mf p






mf

Tutti
Solo


DÁL

p

Mezihra


mf


p


mf



                 

                    

     

        

                

                    

                   

                   

               

    

          

 

         



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Trombon C mel.
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

11





1
$

19

26

233 1.





2.41
Fine3. 3

49

57 4

66 5 D.S. al Fine







f mf




p










mf

Tutti Solo




DÁL

p

Mezihra




mf




p




mf

    
       

    

   


    

   
  

     

   

   
  

 
 

           

  

       
      

     

      
 


 

 
   

 


 

                   




  
       

 

    

 
 

    

           



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

Tuba
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1
$

13

20

26

233

1.




40
2. Fine3. 3

47

53

459

567
D.S. al Fine







f




mf




p










mf

Tutti




Solo DÁL

p

Mezihra




mf







p




mf



 



 


 


 


 
 



 

 


 


 


  

 



 



 






  

 


 


 

     



 






  

 


 





  


 


 





  


 


 



    
 


 

  

  


 



 



 



 



   


 


 




   
 


 












      



 



 



    
 


 




  


 


 










      

 



Copyright © KION *VB-2021-0503-1624*

BicíBicí
Až pojedu orat

zpívaný valčík

lidová
autorizovaná úprava

Luboš ŘEHÁNEK

Dechová hudba ZUŠ Velké Bílovice

7





1 $13

20

27

233

1.





40 2. Fine3. 3

47

53

459

567 D.S. al Fine




f


mf


p






mf

Tutti



DÁL

p

Mezihra



mf

2.


3. 4. 5. 6.


p



mf

2. 3. 4. 5. 6.




 




 




 




 




 


  




 


  


 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


   

   
   

 


 


 

  


 


 


 


  




 




 




 




 




 


 


 


  


 


 


 


  


 


 


 


  




 




 




 




 




 




 




 


  


